
4151

Дата

рождения

1 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1482 Архангельск Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Спиридонова 

2 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1386 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Банников Ю.В.

3 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1283 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Банников Ю.В.

4 ТАРУТИН Павел 24.09.1999 МС 1176 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Банников Ю.В.
Тренер-представитель: Воробьев Кирилл Валерьевич

3371

Дата

рождения

1 ЗАИКИН Алан 19.10.1978 МС 1478 Владимир Газарьян Ю.С., Столбунов А.В.

2 ФИЛАТОВ Василий 06.11.1988 МС 1396 Владимир Столбунов А.В.

3 СТЕПАНОВ Владислав 21.12.1998 КМС 497 Владимир Столбунов А.В.

4 МАЛЫШЕВ Константин 12.10.2000 КМС 253 Владимир Столбунов А.В.
Тренер-представитель: Столбунов Андрей Владимирович

2720

Дата

рождения

1 ГЕОРГИЕВ Александр 11.04.1989 МС 986 Новокузнецк самостоятельно

2 БУРТАСОВ Андрей 01.07.1984 МС 955 Юрга   Кем.обл. самостоятельно

3 ШКОЛА Максим 03.09.1994 МС 779 Новокузнецк Евтеев Д.С.
Тренер-представитель: Буртасов Андрей Анатольевич

4619

Дата

рождения

1 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1575 Краснодар Ахмедов В.Р.

2 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1536 Краснодар Ахмедов В.Р.

3 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1508 Краснодар Казанцев М.А.

4 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1454 Новороссийск Дыдыгина И.А.

5 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 МС 1340 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.
Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

2452

Дата

рождения

1 КАУЛИК Алексей 04.11.1980 МС 1119 Ялта Прима В.А., Кровякова Т.В.

2 СОРБАЛО Владислав 01.04.1973 МС 1101 Евпатория Украинский А.А.

3 УКРАИНСКИЙ Александр 05.11.1959 КМС 232 Севастополь самостоятельно
Тренер-представитель: Каулик Алексей Сергеевич

4699

Дата

рождения

1 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МС 1597 Москва Эдель Е.О.

2 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1594 Москва Эдель Е.О.

3 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1508 Москва Эдель Е.О.

4 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1447 Москва Рубцов И.А., Шерман А.Я.

5 ПУЛЬНЫЙ Павел 22.11.1991 МС 1402 Москва Татарских М.Г.
Тренер-представитель: Рубцов Игорь Александрович

1510

Дата

рождения

1 МЕЛКОВ Святослав 17.05.1997 КМС 577 Щелково Мейснер О.Л., Газарьян Ю.С.

2 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 II 474 Щелково Мейснер О.Л., Газарьян Ю.С.

3 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 I 459 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

4 КАРАМЯН Сурен 29.04.1998 КМС 278 Щелково Мейснер О.Л., Газарьян Ю.С.

5 АВЕРИН Владимир 26.07.2002 I 228 Коломна Наумов А., Корнева Т.М.
Тренер-представитель: Мейснер Ольга Леонидовна

4919

Дата

рождения

1 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1688 Н.Новгород Ремизов В.Н.

2 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1623 Н.Новгород Марусич К.А.

3 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1608 Н.Новгород Марусич К.А.

4 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1261 Н.Новгород Ремизов В.Н.

5 ПОПОВ Андрей 03.05.1996 МС 1159 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.
Тренер-представитель: Ремизов Вячеслав Николаевич

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.
СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

КЕМЕРОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город МОСКВА

ВЛАДИМИРСКАЯ область

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика КРЫМ

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

4573

Дата

рождения

1 СМИРНОВ Алексей 09.10.1977 МСМК 1555 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И., Лежнев И.О.

2 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 МСМК 1519 Оренбург Андреев В.М., Боркова И.Ю.

3 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1499 Оренбург Ивонина О.Н., Салабаев В.И., Азважинский 

4 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1409 Оренбург Андреев В.М., Болдов К.П.

5 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1211 Оренбург Азважинский С.В., Андреева В.В.
Тренер-представитель: Салабаев Валерий Иванович

3093

Дата

рождения

1 ТИМИН Егор 09.03.1994 МС 1028 Уссурийск самостоятельно

2 ХОМУТОВ Михаил 29.11.1974 МС 1173 Уссурийск самостоятельно

3 БУТЫЛЕВ Михаил 07.12.1978 МС 892 Уссурийск самостоятельно

4 АЛМАЗОВ Дмитрий 19.11.1987 КМС 600 Владивосток самостоятельно

5 РОСЛЫЙ Михаил 11.03.1972 МС 577 Уссурийск самостоятельно
Тренер-представитель: Школьникова Валентина Николаевна

4768

Дата

рождения

1 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1675 Казань Степанов Р.В.

2 ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС 1588 Казань Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

3 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1505 Казань Степанов Р.В.

4 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1457 Казань Степанов Р.В.

5 МАКАРОВ Александр 09.06.1995 МС 1212 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В., Медведева И.П.
Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

3931

Дата

рождения

1 ГАВРИЛОВ Денис 03.03.1977 МСМК 1481 Самара Павленко В.П.

2 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1229 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1221 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 КМС 1168 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

5 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 КМС 1117 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

4542

Дата

рождения

1 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1618 С.-Петербург Эльберт А.М.

2 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1525 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

3 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1399 С.-Петербург Эльберт А.М.

4 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1278 С.-Петербург Семенова С.Д.

5 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1179 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.
Тренер-представитель: Эльберт Аркадий Михайлович

4595

Дата

рождения

1 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МСМК 1665 Екатеринбург Власов С.Ф.

2 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1491 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

3 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1439 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

4 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1392 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

5 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1261 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
Тренер-представитель: Злобин Станислав Владимирович

2807

Дата

рождения

1 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1230 Лермонтов  Ставр.кр. -

2 СКАЛИХИН Вадим 09.03.1993 МС 914 Невинномысск  Ст.кр. -

3 УКРАИНСКИЙ Иван 26.01.1981 МС 663 Ставрополь -
Тренер-представитель: Арзуманов Альберт Аршавирович

2045

Дата

рождения

1 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 806 Тюмень Михайлов Г.М.

2 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 667 Тюмень Михайлов Г.М.

3 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 КМС 572 Ишим  Тюм.обл. Субботин В.Я.
Тренер-представитель: Михайлов Георгий Михайлович

Личный тренер

СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ТЮМЕНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

ПРИМОРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



Дата

рождения

1 АВЕРИН Владимир 26.07.2002 I 228 Коломна Наумов А., Корнева Т.М.

2 АЛМАЗОВ Дмитрий 19.11.1987 КМС 600 Владивосток самостоятельно

3 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1575 Краснодар Ахмедов В.Р.

4 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 II 474 Щелково Мейснер О.Л., Газарьян Ю.С.

5 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1211 Оренбург Азважинский С.В., Андреева В.В.

6 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1618 С.-Петербург Эльберт А.М.

7 БУРТАСОВ Андрей 01.07.1984 МС 955 Юрга   Кем.обл. самостоятельно

8 БУТЫЛЕВ Михаил 07.12.1978 МС 892 Уссурийск самостоятельно

9 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МСМК 1665 Екатеринбург Власов С.Ф.

10 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1221 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

11 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1386 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Банников Ю.В.

12 ГАВРИЛОВ Денис 03.03.1977 МСМК 1481 Самара Павленко В.П.

13 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1439 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

14 ГЕОРГИЕВ Александр 11.04.1989 МС 986 Новокузнецк самостоятельно

15 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1608 Н.Новгород Марусич К.А.

16 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1508 Краснодар Казанцев М.А.

17 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1283 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Банников Ю.В.

18 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 КМС 1117 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

19 ЗАИКИН Алан 19.10.1978 МС 1478 Владимир Газарьян Ю.С., Столбунов А.В.

20 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1229 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

21 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1499 Оренбург Ивонина О.Н., Салабаев В.И., Азважинский С.В.

22 ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС 1588 Казань Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

23 КАРАМЯН Сурен 29.04.1998 КМС 278 Щелково Мейснер О.Л., Газарьян Ю.С.

24 КАУЛИК Алексей 04.11.1980 МС 1119 Ялта Прима В.А., Кровякова Т.В.

25 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1447 Москва Рубцов И.А., Шерман А.Я.

26 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 667 Тюмень Михайлов Г.М.

27 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1536 Краснодар Ахмедов В.Р.

28 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 МСМК 1519 Оренбург Андреев В.М., Боркова И.Ю.

29 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1623 Н.Новгород Марусич К.А.

30 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1594 Москва Эдель Е.О.

31 МАКАРОВ Александр 09.06.1995 МС 1212 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В., Медведева И.П.

32 МАЛЫШЕВ Константин 12.10.2000 КМС 253 Владимир Столбунов А.В.

33 МЕЛКОВ Святослав 17.05.1997 КМС 577 Щелково Мейснер О.Л., Газарьян Ю.С.

34 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1508 Москва Эдель Е.О.

35 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1457 Казань Степанов Р.В.

36 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1505 Казань Степанов Р.В.

37 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1179 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

38 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 КМС 1168 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

39 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1261 Н.Новгород Ремизов В.Н.

40 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1688 Н.Новгород Ремизов В.Н.

41 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1454 Новороссийск Дыдыгина И.А.

42 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1482 Архангельск Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Спиридонова Е.И.

43 ПОПОВ Андрей 03.05.1996 МС 1159 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

44 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 КМС 572 Ишим  Тюм.обл. Субботин В.Я.

45 ПУЛЬНЫЙ Павел 22.11.1991 МС 1402 Москва Татарских М.Г.

46 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1409 Оренбург Андреев В.М., Болдов К.П.

47 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 806 Тюмень Михайлов Г.М.

48 РОСЛЫЙ Михаил 11.03.1972 МС 577 Уссурийск самостоятельно

49 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1525 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

50 СКАЛИХИН Вадим 09.03.1993 МС 914 Невинномысск  Ст.кр. -

51 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МС 1597 Москва Эдель Е.О.

52 СМИРНОВ Алексей 09.10.1977 МСМК 1555 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И., Лежнев И.О.

53 СОРБАЛО Владислав 01.04.1973 МС 1101 Евпатория Украинский А.А.

54 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 I 459 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

55 СТЕПАНОВ Владислав 21.12.1998 КМС 497 Владимир Столбунов А.В.

56 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1399 С.-Петербург Эльберт А.М.

57 ТАРУТИН Павел 24.09.1999 МС 1176 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Банников Ю.В.

58 ТИМИН Егор 09.03.1994 МС 1028 Уссурийск самостоятельно

59 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1261 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

60 УКРАИНСКИЙ Александр 05.11.1959 КМС 232 Севастополь самостоятельно

61 УКРАИНСКИЙ Иван 26.01.1981 МС 663 Ставрополь -

62 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1278 С.-Петербург Семенова С.Д.

63 ФИЛАТОВ Василий 06.11.1988 МС 1396 Владимир Столбунов А.В.

64 ХОМУТОВ Михаил 29.11.1974 МС 1173 Уссурийск самостоятельно

65 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1392 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

66 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1491 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

67 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 МС 1340 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.

68 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1230 Лермонтов  Ставр.кр. -

69 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1675 Казань Степанов Р.В.

70 ШКОЛА Максим 03.09.1994 МС 779 Новокузнецк Евтеев Д.С.

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.
МУЖЧИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья МК

В.М. Петров (г. Омск)

Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)



1 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 4919

1

2 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 2720

13-фев./16:00/ст. 

3 Респ. КРЫМ 2452 9

2

4 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 4595

14-фев./12:00/ст. 

5 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 4573 13

3

6 ПРИМОРСКИЙ кр. 3093

13-фев./16:00/ст. 

7 САМАРСКАЯ обл. 3931 10

4

8 г. МОСКВА 4699

14-фев./18:00/ст. 

9 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 4619 15

5

10 ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 3371

13-фев./16:00/ст. 

11 СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр. 2807 11

6

12 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. 4151

14-фев./12:00/ст. 

13 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 4542 14

7

14 МОСКОВСКАЯ обл. 1510 -15

13-фев./16:00/ст. 

15 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2045 12

8

16 Респ. ТАТАРСТАН 4768 -13

-9 -14

28

-10

14-фев./14:00/ст. 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

14-фев./12:00/ст. 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

8 место

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

13-фев./16:00/ст. 

13-фев./12:00/ст. 4

13-фев./12:00/ст. 5

13-фев./12:00/ст. 1

6 место

5 место

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место.

13-фев./12:00/ст. 3

13-фев./12:00/ст. 2

13-фев./16:00/ст. 

3 место

7 место

10 место13-фев./18:30/ст. 

14-фев./10:00/ст. 

11 место

12 место

14-фев./12:00/ст. 

14-фев./14:00/ст. 

 

 

 

 

 

1 место

2 место

 

14-фев./10:00/ст. 

13-фев./12:00/ст. 6

13-фев./12:00/ст. 7

14-фев./10:00/ст. 

13-фев./18:30/ст. 

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

14 место

14-фев./10:00/ст. 

13-фев./18:30/ст. 

13-фев./18:30/ст. 

13-фев./16:00/ст. 

9 место

13-фев./16:00/ст. 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Главный секретарь - судья МК (СВК)

13-фев./12:00/ст. 8

 

 

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 
15 место

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

4604

Дата

рождения

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1623 Владимир Ендолов В.Н., Столбунов А.В.

2 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1573 Владимир Семенова С.Д.

3 ЕРМАКОВА Ирина 11.11.1979 МС 1408 Владимир Столбунов А.В.
Тренер-представитель: Столбунов Андрей Владимирович

2063

Дата

рождения

1 ФОМИНА Анастасия 06.08.1993 МС 918 Чита Доронин А.Н.

2 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 МС 751 Чита Старцев А.В., Юдин В.В.

3 ОХРИМЕЦ Елизавета 16.05.1999 КМС 394 Чита Капустина И.В.
Тренер-представитель: Фомина Анастасия Евгеньевна

3705

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1361 Краснодар Казанцев М.А.

2 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 02.07.1997 МС 1227 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

3 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1117 Краснодар Ахмедов В.Р.

4 КЛИМЧЕНКО Виктория 09.02.1995 МС 1019 Краснодар Ахмедов В.Р.

5 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 КМС 970 Славянск-на-Кубани Крылова И.М.
Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

2233

Дата

рождения

1 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 КМС 845 Краснодар Казанцев М.А.

2 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 КМС 786 Краснодар Ахмедов В.Р.

3 РАКОВА Мария 02.02.2002 II юн 602 Краснодар Шакутин С.Е., Торопов А.Р.
Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

3858

Дата

рождения

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1453 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

2 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1255 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

3 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1150 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.
Тренер-представитель: Шевченко Татьяна Николаевна

4865

Дата

рождения

1 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МС 1629 Москва Эдель Е.О.

2 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1623 Москва Фрог А.М.

3 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1613 Москва Саргсян Д.Ф.

4 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1594 Москва Крутов А.А.

5 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1593 Москва Саргсян Д.Ф.
Тренер-представитель: Крутов Андрей Анатольевич

4787

Дата

рождения

1 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1607 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

2 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1598 Н.Новгород Ендолов В.Н.

3 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1582 Н.Новгород Ремизов В.Н.
Тренер-представитель: Ендолов Владимир Николаевич

3632

Дата

рождения

1 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1481 Оренбург Памшев Ю.А., Салабаев В.И., Азважинский 

2 БАЧИНА Анастасия 15.12.1997 МС 1135 Оренбург Азважинский С.В., Ширяева С.П., Поляков 

3 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1016 Оренбург Ширяева С.П., Азважинский С.В.
Тренер-представитель: Азважинский Сергей Владимирович

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город МОСКВА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край - 2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Город Личный тренер

ВЛАДИМИРСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край

№ Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

4735

Дата

рождения

1 САВЕЛЬЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1606 Казань Степанов Р.В.

2 БЛАЖКО Анна 02.09.1994 МС 1570 Казань Степанов Р.В., Шевцова Ю.В.

3 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1559 Казань Степанов Р.В., Степанова А.А.

4 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1465 Казань Степанов Р.В., Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

5 ЛЕБЕДЕВА Виктория 12.09.1992 МС 1287 Казань Степанов Р.В., Александров А.В.
Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

4303

Дата

рождения

1 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1510 Самара Павленко В.П., Царитов А.А.

2 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1492 Самара Павленко В.П., Гладышев М.В.

3 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 15.05.1996 МС 1301 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1298 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Гладышев М.В.

5 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 МС 1237 Самара Вязова Е.Л. Павленко В.П.
Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

5058

Дата

рождения

1 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1828 С.-Петербург Лешев С.Г.

2 ТРОШНЕВА Елена 16.02.1989 МС 1648 С.-Петербург Трошнев А.В.

3 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1582 С.-Петербург Семенова С.Д.

4 ЛОСОСОВСКАЯ Ольга 31.08.1983 МСМК 1248 С.-Петербург Семенова С.Д.

5 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1183 С.-Петербург Куниченко А.С., Бородин В.В.
Тренер-представитель: Лешев Сергей Геннадьевич

3734

Дата

рождения

1 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1538 Екатеринбург Кульков А.А.

2 КУСКОВА Дарья 30.11.1993 МС 1109 Екатеринбург Казакова Н.Ф.

3 БИКЕЕВА Полина 03.06.1997 МС 1087 Екатеринбург Злобин С.В., Каменев А.Ю.
Тренер-представитель: Степанов Вячеслав Леонидович

1239

Дата

рождения

1 КАН Елена 03.12.1995 МС 576 Ставрополь -

2 ШЕВЛАКОВА Александра 22.05.1969 МС 409 Пятигорск -

3 ТИМОНИНА Валерия 20.07.1999 КМС 254 Кисловодск -
Тренер-представитель: Арзуманов Вадим Альбертович

1230

Дата

рождения

1 НОЗДРЕВАТЫХ Антонина 07.10.1994 I 442 Хабаровск Струков И.А

2 КОБЫЛИНА Виктория 13.06.1998 КМС 428 Хабаровск Ри О.Т.

3 ВЕТРИК Евгения 04.03.1994 I 360 Хабаровск Струков И.А

4 КАПУТОВСКАЯ Наталья 21.09.1993 I 299 Хабаровск Ри О.Т.
Тренер-представитель: Ри Ольга Тояровна

2748

Дата

рождения

1 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина 06.04.1996 МС 1154 Челябинск Попов К.С., Пискулин В.П.

2 ЛОБАЧЕВА Виктория 14.08.1989 МС 969 Челябинск Попов К.С., Столбунов А.В.

3 НАЗАРОВА Владислава 11.12.2000 КМС 625 Челябинск Попов К.С., Тарасова Н.Г.
Тренер-представитель: Лобачева Виктория Викторовна

2615

Дата

рождения

1 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 КМС 1047 Ярославль Маракулин С.И., Титов А.Б.

2 КУТУЗОВА Алина 03.06.1997 КМС 892 Ярославль Манусевич Л.А.

3 БОЙКО Анна 03.03.1997 КМС 676 Ярославль Минина О.В., Корсаков Е.В.
Тренер-представитель: Маракулин Сергей Иванович

ЧЕЛЯБИНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ЯРОСЛАВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ХАБАРОВСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№

Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

САМАРСКАЯ область

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

Дата

рождения

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1623 Владимир Ендолов В.Н., Столбунов А.В.

2 БАЧИНА Анастасия 15.12.1997 МС 1135 Оренбург Азважинский С.В., Ширяева С.П., Поляков О.В.

3 БИКЕЕВА Полина 03.06.1997 МС 1087 Екатеринбург Злобин С.В., Каменев А.Ю.

4 БЛАЖКО Анна 02.09.1994 МС 1570 Казань Степанов Р.В., Шевцова Ю.В.

5 БОЙКО Анна 03.03.1997 КМС 676 Ярославль Минина О.В., Корсаков Е.В.

6 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1117 Краснодар Ахмедов В.Р.

7 ВЕТРИК Евгения 04.03.1994 I 360 Хабаровск Струков И.А

8 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1582 С.-Петербург Семенова С.Д.

9 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1183 С.-Петербург Куниченко А.С., Бородин В.В.

10 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МС 1629 Москва Эдель Е.О.

11 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 КМС 786 Краснодар Ахмедов В.Р.

12 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 КМС 1047 Ярославль Маракулин С.И., Титов А.Б.

13 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина 06.04.1996 МС 1154 Челябинск Попов К.С., Пискулин В.П.

14 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1582 Н.Новгород Ремизов В.Н.

15 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1607 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

16 ЕРМАКОВА Ирина 11.11.1979 МС 1408 Владимир Столбунов А.В.

17 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1298 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Гладышев М.В.

18 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 МС 751 Чита Старцев А.В., Юдин В.В.

19 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1255 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

20 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1361 Краснодар Казанцев М.А.

21 КАН Елена 03.12.1995 МС 576 Ставрополь -

22 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 МС 1237 Самара Вязова Е.Л. Павленко В.П.

23 КАПУТОВСКАЯ Наталья 21.09.1993 I 299 Хабаровск Ри О.Т.

24 КЛИМЧЕНКО Виктория 09.02.1995 МС 1019 Краснодар Ахмедов В.Р.

25 КОБЫЛИНА Виктория 13.06.1998 КМС 428 Хабаровск Ри О.Т.

26 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1453 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

27 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1150 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

28 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1538 Екатеринбург Кульков А.А.

29 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1573 Владимир Семенова С.Д.

30 КУСКОВА Дарья 30.11.1993 МС 1109 Екатеринбург Казакова Н.Ф.

31 КУТУЗОВА Алина 03.06.1997 КМС 892 Ярославль Манусевич Л.А.

32 ЛЕБЕДЕВА Виктория 12.09.1992 МС 1287 Казань Степанов Р.В., Александров А.В., Князев П.А.

33 ЛОБАЧЕВА Виктория 14.08.1989 МС 969 Челябинск Попов К.С., Столбунов А.В.

34 ЛОСОСОВСКАЯ Ольга 31.08.1983 МСМК 1248 С.-Петербург Семенова С.Д.

35 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 КМС 845 Краснодар Казанцев М.А.

36 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1828 С.-Петербург Лешев С.Г.

37 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1465 Казань Степанов Р.В., Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

38 НАЗАРОВА Владислава 11.12.2000 КМС 625 Челябинск Попов К.С., Тарасова Н.Г.

39 НОЗДРЕВАТЫХ Антонина 07.10.1994 I 442 Хабаровск Струков И.А

40 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1613 Москва Саргсян Д.Ф.

41 ОХРИМЕЦ Елизавета 16.05.1999 КМС 394 Чита Капустина И.В.

42 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1623 Москва Фрог А.М.

43 РАКОВА Мария 02.02.2002 II юн 602 Краснодар Шакутин С.Е., Торопов А.Р.

44 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 КМС 970 Славянск-на-Кубани Крылова И.М.

45 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1598 Н.Новгород Ендолов В.Н.

46 САВЕЛЬЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1606 Казань Степанов Р.В.

47 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 02.07.1997 МС 1227 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

48 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1492 Самара Павленко В.П., Гладышев М.В.

49 ТИМОНИНА Валерия 20.07.1999 КМС 254 Кисловодск -

50 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1594 Москва Крутов А.А.

51 ТРОШНЕВА Елена 16.02.1989 МС 1648 С.-Петербург Трошнев А.В.

52 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1593 Москва Саргсян Д.Ф.

53 ФОМИНА Анастасия 06.08.1993 МС 918 Чита Доронин А.Н.

54 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1481 Оренбург Памшев Ю.А., Салабаев В.И., Азважинский С.В.

55 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 15.05.1996 МС 1301 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

56 ШЕВЛАКОВА Александра 22.05.1969 МС 409 Пятигорск -

57 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1559 Казань Степанов Р.В., Степанова А.А.

58 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1016 Оренбург Ширяева С.П., Азважинский С.В.

59 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1510 Самара Павленко В.П., Царитов А.А.

ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья МК

В.М. Петров (г. Омск)

Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)



1 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 5058

1

2 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 3705

13-фев./14:00/ст. 

3 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 2063 9

2

4 САМАРСКАЯ обл. 4303

14-фев./10:00/ст. 

5 ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 4604 13

3

6 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 2748

13-фев./14:00/ст. 

7 ХАБАРОВСКИЙ кр. 1230 10

4

8 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 4787

14-фев./18:00/ст. 

9 Респ. ТАТАРСТАН 4735 15

5

10 КРАСНОДАРСКИЙ кр. - 2 2233

13-фев./14:00/ст. 

11 ЯРОСЛАВСКАЯ обл. 2615 11

6

12 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 3734

14-фев./10:00/ст. 

13 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 3858 14

7

14 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 3632 -15

13-фев./14:00/ст. 

15 СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр. 1239 12

8

16 г. МОСКВА 4865 -13

-9 -14

28

-10

14-фев./14:00/ст. 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

14-фев./12:00/ст. 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

 

15 место

14-фев./12:00/ст. 

 
 

  

  

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место.

8 место

14-фев./14:00/ст. 

13-фев./10:00/ст. 8

14-фев./10:00/ст. 

13-фев./18:00/ст. 

13-фев./18:00/ст. 

13-фев./14:00/ст. 

14-фев./10:00/ст. 

13-фев./10:00/ст. 1

13-фев./10:00/ст. 4

13-фев./10:00/ст. 5

13-фев./14:00/ст. 

13-фев./10:00/ст. 2

13-фев./10:00/ст. 3

13-фев./10:00/ст. 6

13-фев./10:00/ст. 7

12 место

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

13-фев./14:00/ст. 

13-фев./14:00/ст. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 место

 

 

 

  

 

  

  

2 место

3 место

 
  

 
 

  

  

5 место

6 место

7 место

 
  

 
   

 
 9 место

 
 

 
 

   
 

 

10 место

 

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)
Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

11 место

14-фев./12:00/ст. 

13-фев./18:00/ст. 13 место

14-фев./12:00/ст. 

 

  
 

   

 

16 место

Главный секретарь - судья МК (СВК)

13-фев./18:00/ст. 14 место
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